印

①

②

注）※欄には、記入しないこと

取扱者

円

時 分から

時 分まで

利　用　時　間

施　　設

１．市内の者
２．市内の者と市外の者
３．市外の者
※者とは、個人及び団体

 児童生徒

 学生一般

人

人

利用者数 ※利用者区分

器　　具

利 用 器 具 名 利　用　数 ※ 利 用 料 金

有料公園施設利用許可申請書

有料公園施設の利用許可について（申請）

公 園 名

電 話

住 所

令和 年 月 日

団 体 名

代 表 者

　　次のとおり有料公園施設を利用したいので、男鹿市公園条例規則第６条の
規定により申請します。

 代表者　大　森　勝　美　様

若　　美　　中　　央　　公　　園

男鹿市体育施設等指定管理者
　スポーツ協会・正和会・むつみJV

令和 年 月 日（ ）

利 用 目 的

若 美 総 合 体 育 館

利 用 年 月 日

利 用 施 設

3

2

1

※ 小　計 （Ｂ）

（アリーナ・会議室・和室（１・２）　）

（トレーニングルーム　）

（ミーティングルーム　１階・２階

（放送設備・スコアボード・カウントシグナル）

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

若美中央公園球場

そ の 他 の 施 設

利用面数 利用者数

円

※利用料金の合計（Ａ＋Ｂ）

	Sheet1